DeepSeek LLM Prompt:
„Legyen adott egy szerveren egy könyvtár (https://miau.my-x.hu/miau/329/prompt_plan_ranking/csv/) tetszőlegesen sok *.csv állománnyal, melyek tartalma bármi lehet. Az eredmény legyen egy *.xlsm állomány, ahol meg van adva minden csv-állomány neve mellett a benne találhatók sorok maximális száma. (vö. https://miau.my-x.hu/miau/329/prompt_plan_ranking/prompt/).”
Excel makro készítése. Saját xlms fájlban dolgozva menti az adatokat a munka lapra. „A https://miau.my-x.hu/miau/329/prompt_plan_ranking/csv/ linkről érhető a csv fájlok. Feltárandó csak és kizárólag egyetlen egy Excel Macro segítségével, hogy csv-állományonként hány sor van.”
CSV file minta: 01.csv 02.csv ... 10.csv
Első oszlop maga a csv file nevei.
Második oszlop a hány sor található.
Más oszlopok nem fognak kelleni!
DeepSeek által adott makró kód:
	Option Explicit

Sub CountCSVRows()
    Dim url As String, csvUrl As String, csvName As String
    Dim http As Object, html As Object, link As Object
    Dim ws As Worksheet
    Dim i As Long, rowCount As Long, totalRows As Long
    Dim content As String, lines As Variant
    Dim startTime As Double
    
    ' Mérés és tájékoztatás
    startTime = Timer
    Application.StatusBar = "Folyamat elindítva..."
    Application.ScreenUpdating = False
    
    ' Munkalap beállítása
    Set ws = ThisWorkbook.Worksheets.Add
    ws.Name = "CSV Sorok"
    ws.Range("A1").Value = "CSV fájl neve"
    ws.Range("B1").Value = "Sorok száma"
    ws.Range("A1:B1").Font.Bold = True
    ws.Range("A1:B1").Interior.Color = RGB(200, 220, 255)
    
    ' URL ahol a CSV fájlok találhatók
    url = "https://miau.my-x.hu/miau/329/prompt_plan_ranking/csv/"
    
    ' HTTP objektum létrehozása
    Set http = CreateObject("MSXML2.XMLHTTP")
    Set html = CreateObject("HTMLFile")
    
    ' Könyvtár tartalmának letöltése
    On Error Resume Next
    http.Open "GET", url, False
    http.send
    On Error GoTo 0
    
    If http.Status <> 200 Then
        MsgBox "Nem sikerült elérni a könyvtárat!", vbExclamation
        Exit Sub
    End If
    
    ' HTML feldolgozása
    html.body.innerHTML = http.responseText
    
    i = 2 ' Kezdő sor az adatoknak
    
    ' Minden link feldolgozása
    For Each link In html.getElementsByTagName("a")
        csvName = link.innerText
        
        ' Csak CSV fájlokat dolgozunk fel
        If LCase(Right(csvName, 4)) = ".csv" Then
            Application.StatusBar = "Feldolgozás: " & csvName
            
            ' Teljes URL összeállítása
            csvUrl = url & csvName
            
            ' CSV fájl letöltése
            Set http = CreateObject("MSXML2.XMLHTTP")
            On Error Resume Next
            http.Open "GET", csvUrl, False
            http.send
            On Error GoTo 0
            
            If http.Status = 200 Then
                content = http.responseText
                
                ' Sorok megszámolása
                lines = Split(content, vbLf)
                rowCount = UBound(lines) + 1
                
                ' Ha az utolsó sor üres, nem számoljuk
                If Trim(lines(UBound(lines))) = "" Then
                    rowCount = rowCount - 1
                End If
                
                ' Adatok mentése
                ws.Cells(i, 1).Value = csvName
                ws.Cells(i, 2).Value = rowCount
                
                totalRows = totalRows + rowCount
                i = i + 1
            Else
                ' Ha nem sikerült letölteni
                ws.Cells(i, 1).Value = csvName
                ws.Cells(i, 2).Value = "HIBA"
                i = i + 1
            End If
            
            ' Kis várakozás a szerver terhelés csökkentésére
            DoEvents
        End If
    Next link
    
    ' Oszlopok formázása
    ws.Columns("A:B").AutoFit
    ws.Columns("B").HorizontalAlignment = xlRight
    
    ' Összegzés
    ws.Cells(i, 1).Value = "ÖSSZESEN"
    ws.Cells(i, 2).Value = totalRows
    ws.Cells(i, 1).Font.Bold = True
    ws.Cells(i, 2).Font.Bold = True
    ws.Rows(i).Interior.Color = RGB(255, 235, 200)
    
    ' Keret hozzáadása
    ws.Range("A1:B" & i).Borders.LineStyle = xlContinuous
    
    ' Statisztika
    Dim elapsedTime As Double
    elapsedTime = Timer - startTime
    
    Application.StatusBar = False
    Application.ScreenUpdating = True
    
    MsgBox "Feldolgozás kész!" & vbCrLf & _
           "Feldolgozott fájlok: " & (i - 2) & vbCrLf & _
           "Összes sor: " & totalRows & vbCrLf & _
           "Eltelt idő: " & Format(elapsedTime, "0.0") & " másodperc", _
           vbInformation, "Kész"
End Sub





Makró futtatás eredménye:
	CSV fájl neve
	Sorok száma

	01.csv
	11

	02.csv
	10

	03.csv
	9

	04.csv
	8

	05.csv
	7

	06.csv
	6

	07.csv
	5

	08.csv
	4

	09.csv
	3

	10.csv
	2

	ÖSSZESEN
	65



